[bookmark: _GoBack]Начальнику ФКУ ЛИУ-1 УФСИН
России по Республике Татарстан
подполковнику  внутренней службы
   Д.В. Щербакову
от гр-на (ки):_____________________________
____________________, _______________ г.р.,
проживающего (ей) по адресу:______________
________________________________________
паспорт серия ______№___________________

выдан __________________________________
кем и когда (дата)

З А Я В Л Е Н И Е
Прошу Вас предоставить длительное свидание на __ суток  с осужденным
_______________________________________________________________________
(ФИО полностью, год рождения, отряд)

С опасностью заражения туберкулезом ознакомлен (а).
Передача сформирована мною лично, продуктов, вещей, предметов от иных лиц не получал (а). Запрещенных предметов согласно приложению №1 Приказа МЮ РФ «№ 205-2005 г. не имеется. Об уголовной и административной ответственности (ст. 228 УК РФ, ст. 19.12 КоАП РФ) за передачу запрещенных  предметов предупрежден (а).

_____________	_____________
             дата	подпись

Начальнику ФКУ ЛИУ-1 УФСИН
России по Республике Татарстан
подполковнику  внутренней службы
   Д.В. Щербакову
от гр-на (ки):_____________________________
____________________, _______________ г.р.,
проживающего (ей) по адресу:______________
________________________________________
паспорт серия ______№___________________

выдан __________________________________
кем и когда (дата)

З А Я В Л Е Н И Е
Прошу Вас предоставить краткосрочное свидание  с осужденным
_______________________________________________________________________
(ФИО полностью, год рождения, отряд)

С опасностью заражения туберкулезом ознакомлен (а).

_____________	_____________
             дата	подпись

 Начальнику  ФКУ ЛИУ-1
УФСИН РФ по РТ
подполковнику внутренней службы
Д.В. Щербакову
от гражданина(ки): _______________
________________________________
________________________________
проживающего(ей) по адресу: ______
________________________________

паспорт  серия ____№____________
выдан:__________________________
                       кем и когда

З А Я В Л Е Н И Е – О П И С Ь
	Прошу Вас принять передачу моему (мужу, сыну, брату) осужденному
          ___________________________________________________________
ФИО, год рождения , отряд

	№ п/п
	Наименование предмета передачи
	вес и количество
	примечание

	1.

	2.

	3.

Передача сформирована мной лично, продуктов, вещей, предметов от иных лиц не получал(а). Запрещенных предметов согласно приложению № 1 приказа МЮ РФ № 205-2005г. не имеется. Об уголовной и административной ответственности (ст. 228 УК РФ и ст. 19.12 КоАП РФ) за передачу запрещенных предметов предупрежден(а).

__________	__________      Дата	                          	Подпись